

Hovedtal i mio. kr. (inkl. Konfliktformål og Midler Særlige Formål)

Resultatopgørelse	2018	2017	2016	2015	2014
Kontingentindtægt	502	507	514	521	532
Driftsresultat før finansielle poster	-101	-59	33	-59	-9
Finansielle poster, netto	1.695	204	290	238	365
Årets resultat	1.605	136	297	172	310

Balance	2018	2017	2016	2015	2014
Aktivsum	8.009	6.294	6.060	5.605	5.415
Gæld	1.296	1.219	1.118	961	945
Egenkapital	6.713	5.075	4.941	4.644	4.470
Aktiverne består af:					
Ejendomme	953	928	931	938	943
Inventar	17	15	26	29	15
Bank- og kontantbeholdninger	376	407	257	285	248
Børsnoterede obligationer og aktier	5.090	3.120	3.092	2.914	2.826
Andele i tilknyttede virksomheder m.v.	995	1.572	1.576	1.262	1.205
Andre tilgodehavender m.v.	577	254	177	177	179

Andre forhold	2018	2017	2016	2015	2014
Antal afdelinger	65	65	66	67	68
Medlemstal					
Kvinder	72.866	74.127	76.073	78.640	81.750
Mænd	200.758	203.418	207.831	212.124	217.476
I alt	273.624	277.545	283.904	290.764	299.226
Afdelingsmedlemmer	3.350	4.363	6.444	6.588	7.557
Gns. antal heltidsansatte medarbejdere	574	557	533	528	521